（個人記入用）

東京ディズニーリゾート利用補助金申請書

令和  年  月  日

高槻市勤労者互助会会長 様

 会員番号

 事業所名

 会員住所

 会員氏名

 東京ディズニーリゾートを利用したので、下記のとおり補助金を申請します。

記

１ 利用日          令和   年   月   日

２ 内    訳

区 分 人 数 申請金額

会 員（５００円） 人 円

家 族（５００円） 人 円

合 計 人 円

（注）・年度 5人分まで申請可能

・家族とは生計を一にしている同居の家族

・家族のみでの利用は不可

・入場券（半券）を添えて申請してください

＜受取方法＞ □ 下記口座へ振込    □ 窓口で受取（連絡先 TEL：         ）

銀行・金庫 支店

普 通
・

当 座
口座番号

フリガナ

口座名義